証券コード： 2159

平成 23 年 10 月 12 日

株 主 各 位

東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番１号

株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

代 表 取 締 役 社 長   田 中  伸 明

第 11 回定時株主総会招集ご通知 一部修正について

拝 啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、株主の皆様宛にご送付いたしました、当社「第 11 回定時株主総会招集ご通知」に

おきまして一部誤植がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り訂正させていただきます（訂正箇所には下線を付しております）。

敬 具

記

18 ページ

３.会社役員に関する事項 (4)社外役員に関する事項 ③当事業年度における主な活動状況

【訂正前】

 取締役会（全 49回） 監査役会（全 11回）

出席回数（回） 出席率（％） 出席回数（回） 出席率（％）

社外取締役 植 松 聡 介 49 100

常勤監査役 高 原 俊 介 48 98 11 100

監 査 役 齊 藤 文 彦 47 96 10 91

監 査 役 永 井 清 一 48 98 11 100

監 査 役 清 水  高 49 100 11 100

【訂正後】

 取締役会（全 31回） 監査役会（全 11回）

出席回数（回） 出席率（％） 出席回数（回） 出席率（％）

社外取締役 植 松 聡 介 31 100

常勤監査役 高 原 俊 介 30 97 11 100

監 査 役 齊 藤 文 彦 29 94 10 91

監 査 役 永 井 清 一 30 97 11 100

監 査 役 清 水  高 31 100 11 100

以 上